√> TECHNIQUES AYURVEDIQUES- Tarifs 2024 ∧	
W	Carte d'Abonnement Valable 1 an
Durée : 20 minutes Tarif : 25 € <i>→ Pieds et mains</i>	5+1 gratuit= 125€uros les 6 séances au lieu de 150 €uros Soit 20,80 € la séance
Durée : 40 minutes Tarif : 30 €uros <i>→ Crâne visage nuque</i>	5+1 gratuit= 150 €uros les 6 séances au lieu de 180 €uros Soit 25 €uros la séance
Durée : 50 minutes Tarif : 45 €uros  → Massage Mains bras nuque crâne visage  → Bas du corps pieds et jambes  → Dos mains et bras  → Massage complet de la tête des épaules et de la nuque	5+1 gratuit= 225 €uros les 6 séances au lieu de 270€uros Soit 37,50 €uros la séance
Durée : 1H Tarif : 60 €uros  → Massage du corps entier aux huiles, détente profonde et circulation de l'énergie	5+1 gratuit= 300 €uros les 6 séances au lieu de 360€uros Soit 50€uros la séance
Durée : 1H30 Tarif : 75 €uros  → Massage du corps entier aux huiles, détente profonde et circulation de l'énergie avec marmas	5+1 gratuit=375€uros les 6 séances au lieu de 450 €uros Soit 62,50€uros la séance
Durée : 2 H Tarif : 90 €uros <i>→ Massage corps entier</i> Massage avec technique des marmas et kansu	5+1 gratuit = 450€ les 6 séances au lieu de 540€ Soit 75€ la séance
Massages à sec – Sur vêtements Durée : 30 minutes Tarif: 25 €uros → Massage favorisant la circulation lymphatique	5+1 gratuit= 125€uros les 6 séances au lieu de 150 €uros Soit 20,80 € la séance
Massage à sec Durée : 1h 30 minutes Tarif : 80 €uros <i>→ Massage à sec du corps entier</i> au sol avec pression, balancement, torsions.	5+1 gratuit=400€uros les 6 séances au lieu de 480 €uros Soit 66,70€uros la séance



CARTE FIDELITE -5 % sur le montant total déduit à la 6ème séance (non cumulable avec la carte d'abonnement)



BON CADEAU à offrir tout au long de l'année